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Kf § 24      

 

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
 

Beslut 

Motionerna överlämnas till kommunstyrelsen för beredning. 

 

Redogörelse för ärendet 

1. I en motion daterad 18 mars 2014 föreslår Sverigedemokraterna genom Jan 

Lorentzson (SD) och Leif Rogerstam (SD) att kommunen färdigställer en 

offentlig toalett vid informationsplatsen vid Rosendal.  

 

2. I början av 2000-talet genomfördes en lyckad satsning då kommunen 

tillsammans med landstinget bekostade vidareutbildning för undersköterskor 

till sjuksköterskor. Då det återigen råder stor brist på sjuksköterskor föreslår 

Socialdemokratiska fullmäktigegruppen genom Gun Lindell (S) och Håkan 

Bengtsson (S) i en motion den 18 mars 2014 att kommunen utreder 

förutsättningarna för en liknande utbildning och att landstinget och 

angränsande kommuner kontaktas om det finns intresse att samordna 

utbildning. Utbildningen föreslås starta våren eller senast hösten 2015. 

 

3. Tryggve Svensson (V) föreslår i en motion den 31 mars 2014 att kommunen 

genomför en hearing om Salutorget och Godsmagasinet, då förändringarna 

verkar vara dåligt förankrade bland medborgarna. En panel bestående av 

presidierna inom fullmäktige, kommunstyrelsen och miljö- och 

byggnämnden vore lämpliga företrädare för de frågor kommuninvånarna 

vill ställa, menar Svensson. 

 

4. Sverigedemokraterna föreslår genom Jan Lorentzson (SD) och Leif 

Rogerstam (SD) att kommunen undersöker möjligheten att införa en 

särskild plats för körning för motorburen ungdom. Motionen lämnades den 

22 april 2014. Byholma flygfält, Feringe flygfält eller någon gata på ett 

industriområde uppges som exempel på lämpliga ställen. 

 

5. Socialdemokraterna föreslår i en motion den 25 april 2014 att ett 

industrimuseum och en utställningslokal om näringslivet idag etableras i de 

fastigheter i kvarteret Aspebacken där stålgjuteriet har sin verksamhet fram 

till december 2015. Med fokus på interaktiva upplevelser kan detta bli ett 

besöksmål som sätter Ljungby på kartan som en industristad av stora mått, 

skriver Anne Karlsson (S), Magnus Carlsson (S) och Stefan Fredriksson (S) 

i sin motion. 

 

6. Sverigedemokraterna föreslår i en motion den 25 april 2014 att fullmäktige 

ska bjuda in till medborgarcafé en timma innan fullmäktiges sammanträden 

för fria debatter och frågestunder med politikerna. Det borde ge en god 
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chans till utökade kunskaper om hur Ljungby kommuns politik fungerar, 

skriver Jan Lorentzson (SD) i sin motion. 

 

 

 

   


